

PROTOKOLL

Möte med Näringslivsgruppen

Tid:	2019-01-23 kl. 08.30-12.00	
Plats:	Skanska, Johan på Gårdas gata 5A, 412 50 Göteborg Konferensavd. Våning 1	
	Matti Ahlqvist	AstraZeneca
	Eva-Lena Albihn	Business Region Göteborg
	Malin Engelbrecht	Castellum
	Sofia Hallberg	Essity
	Jill Söderwall	Göteborgs Hamn
	Kenneth Odéus (Thomas Strindeborn)	Göteborgs Köpmannaförbund
	Peter Romedahl	Handelsbanken
	Jibril Jallow, ordförande	SEB
	Mats Dynevik	Skanska
	Malin Hardegård Nyberg	SKF
	Lena Alving	Stena AB
	Elin Lindberg	Volvo Cars Corporation
	Eva Henricsson	Göteborg & Co
	Lennart Johansson	Göteborg & Co
	Magnus Hallberg	Göteborg & Co
	Terese Carlson	Göteborg & Co
Gäst:	Therese Brusberg	Göteborg & Co

Mötet börjar med en presentation av Skanska med fokus på det privata initiativet på lösning av en ny arena i Göteborg följt av en kort diskussion.

Mötet öppnas

Ordföranden Jibril Jallow öppnar mötet samt hälsar alla välkomna. Speciellt välkommen hälsas Peter Romedahl, Handelsbanken.

Föregående protokoll

Föregående protokoll skickades separat i kallelsen. Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar:

att godkänna föregående protokoll.

Tagna beslut

Tagna beslut skickades separat i kallelsen.

Näringslivsgruppen har inga övriga kommentarer och beslutar:

att godkänna tagna beslut.

Kommentarer tagna beslut

Kommentarer tagna beslut skickades separat i kallelsen.

- Status projektet "Framtidambassadörer"

Lennart Johansson beskriver ärendet kort. Planen är att projektet startar upp under hösten 2019. Avgörande för Näringslivsgruppens beslut i ärendet är om Grundskoleförvaltningen inom Göteborgs Stad stödjer projektet. Efter diskussion beslutades det att en kort beskrivning om framtidsambassadörerna ska gå med i utskicket av dagens mötesprotokoll.

Näringslivsgruppen har inga övriga kommentarer och beslutar:

att godkänna kommentarer tagna beslut.

Ekonomisk rapport, verksamhetsberättelse 2018

Ekonomisk rapport skickades separat i kallelsen.

Lennart Johansson beskriver verksamhetsberättelsen 2018 i korthet.

Näringslivsgruppen har ingen kommentar och beslutar:

att godkänna ekonomisk rapport.

Budget 2019

Lennart Johansson redogör för dispositionen av budget 2019. Fokus låg på att förtydliga de icke förbrukade finansiella medel som förs över från 2018 till 2019.

Lennart Johansson meddelar även att BRA kommer att gå ur Näringslivsgruppen som medlem 2019. Näringslivsgruppen diskuterar hur dispositionen kan göras tydligare. Posten "överförda medel från föregående år" bör förtydligas i dispositionen. Medel som avses gå till 2021-arbete, bör avräknas från summan och posten bör stå som orörd.

Näringslivsgruppen har inga övriga kommentarer och beslutar:

att godkänna budget.

Återkoppling BNF

Mats Nilsson som är representant för Näringslivsgruppen i Besöksnäringsforum (BNF) hade ingen möjlighet att närvara på dagens möte och punkten utgår därför.

Evenemang (Magnus Hallberg)

Magnus Hallberg presenterar evenemangsarbetet, nuläge och framåt där arbetets fokus ligger på målbilden att bli norra Europas ledande evenemangstad. Han berättar vidare om vikten om att ha socialt hållbara evenemang i framtiden.

Exempel på stora evenemang 2019; Gothenburg Culture Festival, Way Out West och European Choir Games. Magnus Hallberg presenterar även status på övriga evenemang som sker under året.

Näringslivsgruppen diskuterar kort hur bland annat mångfald bör genomsyras i evenemangsarbete.

Ansökan West Pride

Presentationen bifogas separat.

Jibril Jallow sammanfattar diskussionerna i ansökan från West Pride. Ärendet parkerades under Näringslivsgruppens möte 22 november 2018 och utkomsten blev att ansökan behövde fortsatt bearbetning. Resultatet av att gruppen resonerat olika genererade utveckling och förbättring i frågan.

Lennart Johansson redogör vidare i ärendet och beskriver hur och på vilket sätt West Pride har uppdaterat sin ansökan som nu är kompletterad med forskningsrapporter.

AU förslår att stödja West Pride med 300´ fördelat på två år under förutsättning att West Pride samarbetar med Grundskoleförvaltningen inom Göteborgs stad i ärendet. Näringslivsgruppen diskuterar ärendet och om ärendet ligger i linje med Näringslivsgruppens värderingar och definierade syften.

Efter en diskussion och efterföljande röstning beslutar Näringslivsgruppen:

att stå bakom uppdaterad ansökan och önskar bevilja West Pride 300´ fördelat på två år under förutsättning att West Pride samarbetar med Grundskoleförvaltningen inom Göteborgs stad i ärendet.

Uppföljning Kunskap och upplysning 2019 (Eva Henricsson)

Eva Henricsson presenterar uppföljningen för Kunskap och Upplysning och berättade kort om uppstartsmötet som hölls på Göteborgs universitet den 22 januari, 2019. Eva Henricsson redogjorde för varför vi har ett fokusår och innehållet för fokusåret.

Återkoppling aktuella projekt

Lennart Johansson berättar att Mats Ahdrian blir ordförande i det kommunala bolaget Got event och kommer lämna sin styrelsepost i IFK Göteborg.

Årets Companipris 2018, Ung Företagsamhet, Vetenskapsfestivalen, Student Göteborg & go:SCIENCE, Magasin Göteborg, Filmfestivalen är övriga aktuella projekt som pågår. Med Ung Företagsamhet kommer man att arbeta med ett antal strategiska frågor under en treårsperiod. Näringslivsgruppen kommer framledes förutom monetär stöttning, även att fokusera på att än mer stödja Ung Företagsamhet med strategisk kunskap och kompetens utifrån de behov och utmaningar som organisationen har. Arbetet har redan startat och har mottagits positivt av Ung Företagsamhet.

En diskussion fördes om Näringslivsgruppens önskan på hur det redaktionella innehållet ska se ut och möjligheterna att påverka detta. Näringslivsgruppen beslutar:

att förmedla ramarna för det redaktionella innehållet för Magasin Göteborg till gruppen och hur var och en av medlemmarna åtar sig att återkoppla, givet att de har redaktionellt material som passar inom de givna ramarna

Näringslivsgruppen, Göteborg & Co har rekryterat Kristin Mari Riera som vikarie för Christian Westerberg som går på föräldraledighet februari – september 2019.

Möte med högsta politikerna kommer att ske under försommaren.

VD-rekrytering för Göteborg & Co pågår, annons ligger ute i sociala kanaler och inom kort kommer annonsen ut i tryckt media.

Presentation Göteborgs 400-årsjubileum (Therese Brusberg)

Therese Brusberg presenterar arbetet med Göteborgs 400-årsjubileum, uppstart, nuläge och framåt.

Jubileumsarbetet består av fyra huvudspår; jubileumssatsningar, fokusår, aktörer som tar sikte samt programmet för jubileumsåret. Therese Brusberg presenterar kort några jubileumssatsningar, några aktörer som tar sikte på 2021 samt redogör för fokusåren som varit och för det som ligger näst på tur. Gruppen får lyssna till de fyra höjdpunkter som kommer ske under genomförandeåret 2021.

Näringslivsgruppen diskuterar vad jubileumsåret vill säga om Göteborg och hur 400-årsjubileet ska spegla ett socialt hållbart och inkluderande samhälle.

Övriga frågor

- Val av AU

Lennart Johansson presenterar val av nya AU-representanter. Sammansättningen på nytt AU är en ordförande, tre personer från näringslivet, två personer från akademi och en person från offentlig verksamhet.

Från näringslivet är förslagen Vilhelm Jensen, Sofia Hallberg och Ulrika Arensberg. Näringslivsgruppen har sedan tidigare inom akademi, Anders Wennberg och Fredrika Lagergren. Från den offentliga verksamheten representeras Eva-Lena Albihn. Jibril Jallow står kvar som ordförande och BNF Mats Nilsson.

Nästa möte:

2019-04-05. Mötesplats ännu ej fastställd och kallelse uppdateras snarast efter plats är fastställd.

Ordföranden Jibril Jallow tackar alla närvarande och avslutar mötet.

Vid protokollet



Terese Carlson

Justeras



Jibril Jallow